[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2018                                              с.Новокопылово                                                   № 41
Об утверждении списка  невостребованных  земельных   долей

   В  связи с оформлением невостребованных земельных долей  бывшего колхоза «Правда» в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельхозназначения» вступившего в законную силу  с 1 июля 2011 года  Совет депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей бывшего колхоза «Правда», расположенных на территории Новокопыловского сельсовета, опубликованных в газете «Алтайская правда» №  119 от 03.-09.07.2017 года, для последующего обращения в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли (список прилагается).

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по    вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.

Глава сельсовета                                                                       Н.В.Здвижкова

Утвержден
                                                                              решением Совета депутатов

                                                                               Новокопыловского сельсовета

                                                                                          Заринского района

                                                                                     от 25.12.2018 .2018  № 41
Список невостребованных земельных  долей  бывшего колхоза « Правда»,         расположенных на      территории Новокопыловского сельсовета:
 Агапитова Н.Н.,Аношко О.А., Бахтина А.М., Белова Ф.Н., Бенца И.М.,            Бодров Г.М.,Бодрова И.В., Бодрова Л.В., Бучнев Ю.Н., Власов В.И.,                  Власова Т.И., Гаврилова Л.В., Ганиев И.И., Ганиев И.И., Ганиева Л.Б.,                Голубцова А.Ф., Голубцова З.В., Гончаров В.В.,   Дмитриев Н.Д., Домжонок А.А., Жигина М.Д., Замаева Е.П.,  Копылов А.Т., Копылова Е.Т., Кострикова Е.В.,     Куликова М.А., Линдт В.В., Линдт Н.В., Литвиненко А.А., Литвиненко Н.С.,    Никитин А.Х.,  Николаев С.Д.,  Павлова А.Л., Перевалова А.Н., Петрова Л.В.,  Подольхова А.П., Попова Н.А., Розинкова М.В.,  Сергеев М.С., Смирнов Г.И.,  Соболев Н.И., Соболева Н.Т., Тебекин А.Н., Тебекин В.Н., Тихонова В.А.,    Упорников Я.М., Шахова Т.И.

__________________________________________________________________